TOOLS Fiche Prodult

CRIC CISEAUX 5 TONNES

REFERENCE : 160.0716

Roues en acier
Extra-bas

Capacité max. t

Code EAN

Couleur

Hauteur de levage maxi en mm
Hauteur de levage mini en mm
Longueur totale en mm
Nombre de roues

Type de pneumatique

Poids

Spécialement congus pour les chariots élévateurs, I'agriculture et lI'industrie
Capacité 4 tonnes et 5 tonnes sur vérin

Uitlisation par cylindre ou ciseaux

EAN : 4042146274422 ,

5t

4042146274422

rouge

440 mm

75 mm

700,0 mm

4

Acier

44,00 kg
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